Законодательное Собрание
Иркутской области

№ПЗ~
д."!- Л0&

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таЛ: та!1@§оу)гк.ги

20.06.2023 № 02-01-6777/23
на№ Исх. 1920 от 06.06.2023

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ - 1215 «О внесении изменений
в отдельные законы Иркутской области» (далее - проект закона), внесенный в
порядке реализации права законодательной инициативы в Законодательное
Собрание Иркутской области группой депутатов Законодательного Собрания
Иркутской области, рассмотрен.

Концепция указанного проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 060ЕС35Е7О5А1273347АРОЕС2Б011706
Владелец Коб>ев Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

С уважением,

И.И. Кобзев

Терентьева Ю.И.
8 (3952) 25-60-76

13 а ко нодател ьн оеСаб р а нмё
Иркутском р^ласти

листах, индекс